
Kolnes grendehus 
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Org.nr. 971 346 760 

Til Karmøy kommune v/ ordfører 

Søknad om økonomisk bidrag tll Kolnøs grendahus 

Kolnes 26.10.2022 

Kolnes grendahus ble bygd på dugnad i 1982 og er organisert som et samvirkeforetak eid av Kolnes 

sanitetsforening, Kolnes idrettslag, Kolnes ungdomslag og Kaines skolekorps & drill. Representanter fra 

eierforeningene utgjøre et eget grendahusstyre der ledervervet rulleres. Alt arbeid foregår på dugnad. 

Kolnes grendehus er mer enn bare et hus. Det er vår viktigste møteplass, og fungerer som lokalt kulturhus og 

idrettshall for de rundt 1500-2000 innbyggerne - flere enn det er I kommunene Bokn, Utsira og Kvitsøy til 

sammen. Huset er viktig for innbyggernes trivsel og bolyst, og bidrar til å skape et helsefremmende 

lokalsamfunn, i tråd med kommuneplan og FNs bærekraftsmå!. 

I prinsippet drifter innbyggerne på Kaines sitt eget kulturhus og Idrettshall, til forskjeU fra andre større tettsteder i 

kommunen, der kommunen er tungt inne med kommunalt drevne kulturhus og idrettshaller. Den økonomiske 

situasjonen har tilspisset seg med økte utgifter til strøm, forsikring, renhold og vedlikehold, samtidig som 

inntektene har gått ned. Vi har estimerte driftsutgifter på rundt 300.000,- i året. 

Det hadde vært kostbart og tidkrevende for kommunen å etablere et Hknende tilbud I kommunal regi, for 

eksempel som et kommunalt kulturhus. Bare det å drifte en ungdomsklubb koster minst 500.000,-1 året (tall fra 

kommunen}. Kolnes grendahus er en avgjørende arena for tilbud og aktiviteter som bidrar til forebygging av 

ensomhet, kriminalitet og psykisk uhelse, med indirekte besparelser for kommunen i form av redusert behov for 

tjenester. 

Det bør med andre ord være av stor interesse for kommunen å bidra økonomisk til driften av Kolnes grendahus. 

Som eierforeninger etterlyser vi nå at kommunen tar et større ansvar for å sikre videre drift av Kolnes grendahus, 

enten i form av direkte tilskudd over budsjettet eller gjennom annen type avtalefestet kompensasjon. Innbyggerne 

på Kolnes betaler sin skatt som alle andre, og bør kunne forvente at kommunen tar ansvar for idrett, kultur og 

sosiale møteplasser også på Kaines. 

Vi ber om at denne henvendelsen registreres som en søknad om økonomisk bidrag på 300.000,- til drift av 

Kolnes grendahus for 2023. Nødvendig dokumentasjon og regnskap kan ettersendes dersom ønskelig. Om 

ordfører ønsker det stiller vi gjeme opp I et møte for å gjøre nærmere rede for vår søknad. 

Med håp om positiv tilbakemelding. 

På vegne av: 
Kaines grendahus, styret - leder Magne Olav Strand 

Kolnes sanitetsforening - leder Berit Helle Jentoft 

Kolnes idrettslag - leder Sveinung Øle 

Kolnes ungdomslag - leder Dag-Helge Rønnevik 

Kolnes skolekorps & drill - leder Mariann Damm Einarsen 

Kaines grendautvalg - leder Grete Smistad 

Med vennlig hilsen 
Magne Olav Strand 
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